FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E CULTURAL

Campus Histórico da UFLA - Cx. Postal, 3060 - CEP 37200-900 - LAVRAS-MG

Fone: (35) 3829 1878- e-mail: cpl@fundecc.org.br

            AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PROCESSO LICITATÓRIO -  PREGÃO ELETRONICO SRP 07/2022

OBJETO.  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos na

área de tecnologia da informação sob demanda pelo Sistema de Registro de Preços,

compreendendo: assessoria, apoio técnico à execução de serviços de desenvolvimento de

sistemas tecnológicos, na forma de serviços continuados presencias e não presenciais,

conforme quantidades e especificações descritas no Termo de Referência e nos Anexos

deste Edital, visando atender atividades acessórias em Projetos Executados pela

Universidade Federal de Lavras.

A FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E CULTURAL -

FUNDECC  por intermédio de seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos

licitantes participantes do Processo Licitatório em epígrafe que, em 21/03/2022, a

empresa   SPASSU TECNOLOGIA E SERVIÇOS S/A,   interpôs Recurso

Administrativo contra o  rito admitido na sessão do referido Pregão  Ficam

todos os participantes intimados a apresentarem contrarrazões no prazo legal,

caso achem necessário. O referido recurso encontra-se disponível para

consulta no endereço eletrônico http://www.fundecc.org.br.

Eriwelton Vilela Coelho

Pregoeiro

mailto:cpl@fundecc.org.br
http://www.fundecc.org.br./